
DEN NORSKE KIRKE  
Grefsen menighetsråd 2011-2015 

Protokoll fra Menighetsrådsmøte nr. 41 
 

Navn Funksjon Tilstede E-post 

Gunnstein Norheim Leder/AU Tilstede gunnstein@operamail.com 

Arne Morten Holmeide Nestleder/AU Tilstede arne@asl.no 

Sigmund Akselsen Sokneprest /AU       Forfall sigmund.akselsen@oslo.kirken.no  

Ole Herman Fisknes Medlem Tilstede ohfi@online.no  

Bjørn Ketilsson Medlem Tilstede bjorn.ketilsson@gmail.com  

Marit Amlie Medlem Tilstede marit.amlie@gmail.com 

Kirsti Strengehagen Medlem/AU Tilstede kirsti.strengehagen@vikenfiber.no  

Kirsti Nordbyhaug Medlem Tilstede kisnor@ous-hf.no  
Astrid Lockert Lie Medlem Tilstede astridlockertlie@hotmail.com  

Donna Laurene Wiger 1.Varamedlem Forfall donwigno@gmail.com  

Kjell Kogstad 2.Varam/AU-vara Forfall kjell.kogstad@vikenfiber.no  

Gunnar Breivik 3.Varamedlem Forfall gunnar.breivik@nih.no  

Marit Østang  4.Varamedlem Tilstede marit.ostang@oslo.kirken.no  

Tore Hafnor Menighetsforvalter Forfall tore.hafnor@oslo.kirken.no  

 

 

MR Sak 84/15 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent. 

 

 

MR Sak 85/15 Godkjenning av referat fra forrige møte. 

Vedtak: Referatet er godkjent. 

 

MR Sak 86/15 AU informerer. 

 Lønnspolitikk ble tatt opp til innledende diskusjon. 

 Siste forberedelser før kirkevalget ble gjort. 

  Vedtak: Tatt til etterretning. 

 

MR Sak 87/15 Ansettelse av vaktmester. 

Vedtak: Ansettelseskontrakten er godkjent. 

 

MR Sak 88/15 Endring av vedtatt offer. 

Vedtak: Offerformålet 13. september endres fra Menighetsfakultet til Kirkens Nødhjelp. 

Offeret til Menighetsfakultetet flyttes til en søndag det skulle vært offer til menighetens arbeid. 

Staben får i oppgave å finne hvilket av menighetens offer som skal utgå.  

 

MR Sak 89/15 Kirkevalget 2015. 

  Vedtak: Valgboken med tilhørende vedlegg er godkjent og signert. 

 

MR Sak 90/15 Presteboligen. 

Vedtak: AU utreder saken nærmere. 

 

MR Sak 91/15 Utleie av kirken til andre kirkesamfunn. 

 Vedtak: Soknepresten gis fullmakt til å behandle søknader om utleie av kirken til andre kristne 

kirkesamfunn. 

 

MR Sak 92/15 Eventuelt. 

 

Flyktningkrisen.   
Vedtak: Menighetsrådet støtter forslag om å arrangere et møte/ide-dugnad. Forslag til 

deltakere sendes til Gunnstein. 

 
 
Oslo, 16.09.2015 

Arne Holmeide, Referent 
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